
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ SPRÁVNÍ RADY NADAČNÍHO FONDU ZŠ PŘIBYSLAV 

ze dne 6.6.2017, 19 h. 

 

Přítomni: O. Benc, P. Bártová, L. Fikar, E. Kučerová. 

Omluveni: V. Danišková. 

Datum příštího setkání: 21.6.2017 19 hodin 

1. Předseda SR informoval o tom, že NF má zajištěné razítko a kreditní kartu. Razítko 

bude k dispozici ve skříni NF v ZŠ Přibyslav a kreditní kartu bude mít k dispozici L. 

Fikar pro výběr hotovosti.  

2. Hlasování: L. Fikar vybere 10 tisíc Kč do pokladny NF (pro:4, proti:0, zdrželo se:0). 

3. L. Fikar informoval o průběhu rušení SRPŠ. Rušení SRPŠ zajišťuje I. Loužecká ve 

spolupráci s M. Augustinovou. Finanční zůstatek SRPŠ, který bude převeden na NF, 

činí 19 tisíc Kč. 

4.  Hlasování o způsobu proplácení faktur Nadačním fondem: finanční spoluúčast rodičů 

či jiných subjektů vloží učitel/organizátor akce do pokladny a NF proplatí celou výši 

faktury, která bude součtem finanční podpory NF a finanční spoluúčasti ostatních 

subjektů (pro:4, proti:0, zdrželo se:0). 

5. Byly vymezeny další úkoly pro SR NF: připravit prezentaci NF 4. září při vítání 

prvňáčků (51 dětí, předpoklad dárku: látkový pytlík na tělocvik se jménem dítěte a 

logem NF). 

 

Úkoly: 

 Vybrat finanční hotovost do pokladny (odpovídá: L. Fikar, termín: 21.6.); 

 Projednat nabídku účetních služeb pro NF (odpovídá: E. Kučerová, termín: 21.6.); 

 Technicky zajistit fungování pokladny – dokumenty, uzamykatelná pokladna atd. 

(odpovídá: P. Bártová, termín: 21.6.); 

 Předložit návrhy/nabídky dárků pro vítání prvňáčků (odpovídá: všichni, termín: 21.6.) 

 

Zápis provedla: E. Kučerová 

Se zápisem souhlasí a úkoly ukládá: L. Fikar 

 

 

 


